
  

_______________________________________________________________________________________ 
Via Campidonico, 2/4 84010 SCALA – SA    C.F. 96003630652 COD.MECC. SAIC823004 

Tel. 089857045    Fax 0898586077 
e-mail: saic823004@istruzione.it pec: saic823004@pec.istruzione.it 

 

Scala, 19 febbraio 2020 

 

 

        A   TUTTI  I  DOCENTI 

        AI  GENITORI 

        AGLI  ALUNNI 

 

        Ai Sigg.ri Sindaci 

        Comune di Scala 

        Comune di Ravello 

         

        Al Sito web della Scuola  

 

 

ANNO  SCOLASTICO  2019/2020 

 

 

AVVISO N. 16 

 

 

Oggetto: sospensione attività didattiche 24 e 25 febbraio 2020 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTO   il calendario scolastico regionale Campania 2019/2020 

 

 

DISPONE 

 

 

La sospensione delle attività didattiche per i giorni 24 e 25 febbraio 2020 
              

         

 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Giuseppe Santangelo 

mailto:saic823004@istruzione.it



